1 येथील शासन वनिशयान्िये 
सदर प्रस्तािास प्रशासकीय मान्यता वदलेली आहे. 

3. तद्नंतर औद्योवगक सुरक्षा ि आरोग्य संचालनालयास, नावशक येथील विभागीय 
कायालयासाठी सातपूर येथे महाराष्र औद्योवगक विकास महामंडळाने बािंलेल्या “उद्योग भिन” या 
इमारतीमध्ये जागा घेण्यासाठी रु. 56,00,000/- लाख ( रु. छप्पन्न लाख फक्त) इतका वनिी मंजूर करुन 
खचश करण्यास ि सदर वनिी सन 2010-11 च्या मंजूर तरतूदीतून भागविण्यास  संदभश क्र. 2 येथील 
शासन वनिशयान्िये मान्यता वदलेली आहे. 

4. तसेच, बाष्पके संचालनालयास, नावशक येथील विभागीय कायालयासाठी सातपूर येथे महाराष्र 
औद्योवगक विकास महामंडळाने बािंलेल्या “उद्योग भिन” या इमारतीमध्ये जागा घेण्यासाठी 
रु.32,00,000/- (रु.बत्तीस लाख फक्त) इतका वनिी मंजूर करुन खचश करण्यास ि सदर वनिी सन 
2010-11 च्या मंजूर तरतूदीतून भागविण्यास संदभश क्र. 3 येथील शासन वनिशयान्िये मान्यता वदलेली 
आहे. 

5. औद्योवगक सुरक्षा ि आरोग्य संचालनालय आवि बाष्पके संचालनालय याचंी नावशक येथील 
विभागीय कायालये, महाराष्र औद्योवगक विकास महामंडळाने (MIDC) बािंलेल्या, “उद्योग भिन” या